

Dissing Møller & Co. ApS

Lyngbyvej 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 34 14 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Peter Dissing Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dissing Møller & Co. ApS Lyngbyvej 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 34 14 95
	Stiftet: 1. december 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Dissing Møller, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Toresta ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning, virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	307.139	439.054
1 Personaleomkostninger	-103.250	-98.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.943	-16.360
Driftsresultat	172.946	324.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.949	6.395
Øvrige finansielle omkostninger	-126	-1.274
Resultat før skat	182.769	329.452
Skat af årets resultat	-42.159	-80.498
Årets resultat	140.610	248.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-9.390	-51.046
Disponeret i alt	140.610	248.954

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.137	49.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.137</u>	<u>49.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.137</u>	<u>49.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.334	181.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	146.248
Andre tilgodehavender	803	0
Periodeafgrænsningsposter	26.163	16.026
Tilgodehavender i alt	<u>201.300</u>	<u>343.827</u>
Likvide beholdninger	<u>155.923</u>	<u>252.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.223</u>	<u>596.791</u>
Aktiver i alt	<u>500.360</u>	<u>645.871</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	30.495	39.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>310.495</u>	<u>469.885</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.300	675
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.300</u>	<u>675</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.161	30.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.774	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.534	80.723
Anden gæld	46.096	64.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.565	175.311
Gældsforpligtelser i alt	<u>186.565</u>	<u>175.311</u>
Passiver i alt	<u>500.360</u>	<u>645.871</u>

2 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.846	74.486
Andre omkostninger til social sikring	1.151	1.717
Personaleomkostninger i øvrigt	27.253	22.160
	103.250	98.363
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toresta ApS, CVR-nr. 21313939 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.